Piumhi e INSTITUTO RUI BARBOSA ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA. Objeto: 2ª 
Marcha – Instituto Rui Barbosa Vereadores e Gestores Públicos”, que será 
realizado em Belo Horizonte/MG no período de 10/02 a 13/02 de 2026 na cidade 
de Belo Horizonte/MG, nos dias 10 a 13 de fevereiro de 2026. Valor: R$ 2.700,00 
(dois mil e setecentos reais). Ratificação: 05/02/2026. Piumhi, 05 de fevereiro de 
2026. José Welington da Silva – Presidente da Câmara Municipal de Piumhi.